

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.8.2022

Nasz znak: CUW.PK.343.8.2022

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1703N na odcinku od DW 590 do miejscowości Modgarby”, nr sprawy CUW.PK.343.8.2022

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.8.2022 prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Czy w wycenie robót geodezyjnych należy ująć koszty związane ze stałą stabilizacją pasa drogowego, jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź 1:

W wycenie robót nie należy ujmować kosztów związanych ze stałą stabilizacją pasa drogowego.

Pytanie/wniosek 2:

W związku z rozbieżnościami przedmiaru i dokumentacji prosimy o określenie docelowej grubości poboczy. Czy ma wynosić 10cm, 15cm czy 25cm?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z treścią projektu, przedmiaru robót i przekroi normalnych grubość poboczy ma stałą wartość i wynosi 25cm.

Pytanie/wniosek 3:

W związku z rozbieżnościami przedmiaru i dokumentacji prosimy o określenie docelowej grubości podbudowy z kruszywa pod jezdnie. Czy ma wynosić 22cm czy 24cm?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z treścią projektu, przedmiaru robót i przekroi normalnych grubość podbudowy pod jezdnią ma stałą wartości i wynosi 22cm.

Pytanie/wniosek 4:

W związku z rozbieżnościami przedmiaru i dokumentacji prosimy o określenie docelowej grubości warstwy wiążącej pod jezdnią i zjazdami. Czy ma wynosić 4cm, 5cm czy 8cm?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z treścią projektu, przedmiaru robót i przekroi normalnych grubość warstwy wiążącej ma stałą wartości i wynosi 8cm.

Pytanie/wniosek 5:

Czy zamawiający dopuści wykorzystanie pozyskanego frezu do wykonania poboczy?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania pozyskanego frezu do wykonania poboczy. Zgodnie z treścią projektu umowy materiał odzyskany z rozbiórki (materiał z frezowania) Wykonawca prześle Zarządowi Dróg Powiatowych w Kętrzynie ul. Bałtycka 20.

Pytanie/wniosek 6:

Czy zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew. Wycinka drzew nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie/wniosek 7:

Czy w ramach zadania wykonawca zobowiązany jest do wykonania wycinki drzew i podkoszeń koron drzew w skrajni, jeśli tak to prosimy o załączenie projektu wycinki?

Odpowiedź 7:

Wycinka drzew nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający zobowiązany jest do przeprowadzenia podkrzesania koron drzew na całej długości drogi w celu zachowania skrajni drogowej zgodnie z treścią projektu i przedmiaru robót.

Pytanie/wniosek 8:

Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych w celu ustalenia obmiarów robót ziemnych załączonych do przetargu.

Odpowiedź 8:

Nie sporządzono tabeli robót ziemnych.

Pytanie/wniosek 9:

Prosimy o załączenie przekroju normalnego obejmującego konstrukcyjnego poszerzenia.

Odpowiedź 9:

Przekrój obejmujący konstrukcyjne poszerzenie został przedstawiony na rysunkach przekroi normalnych. Zgodnie z treścią opisu technicznego na str. 13: *Istnieje prawdopodobieństwo, że na części drogi pod istniejącą nawierzchnią bitumiczną występuje nawierzchnia brukowa. W takiej sytuacji należy na przedmiotowym odcinku pozostawić bruk i wykonać pozostałe warstwy konstrukcyjne bez stabilizacji podłoża cementem. Stabilizację podłoża wykonać na poszerzeniach drogi.*

Pytanie/wniosek 10:

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy warstwa wyrównawcza z pospółki 10 cm w ilości przedmiarowej 5750m².

Odpowiedź 10:

Przedmiotowa warstwa wyrównawcza stanowi uzupełnienie ubytków w istniejącej podbudowie brukowej. Zgodnie z treścią opisu technicznego na str. 13: *Istnieje prawdopodobieństwo, że na części drogi pod istniejącą nawierzchnią bitumiczną występuje nawierzchnia brukowa. W takiej sytuacji należy na przedmiotowym odcinku pozostawić bruk i wykonać pozostałe warstwy konstrukcyjne bez stabilizacji podłoża cementem. Stabilizację podłoża wykonać na poszerzeniach drogi.*

W przypadku wystąpienie nawierzchni brukowej mogą pojawić się też ubytki w tej nawierzchni. Należy je uzupełnić warstwa wyrównawczą.

Pytanie/wniosek 11:

W projekcie budowlanym, przewidziana została wycinka 84 sztuk drzew kolidujących z inwestycją. Czy Zamawiający potwierdza, że drzewa należy wyciąć? Jeśli tak prosimy o dodanie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź 11:

Patrz odpowiedź na pytanie/wniosek 7

Pytanie/wniosek 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamknięcie odcinka na czas wykonywania robót budowlanych w tym przepustów pod koroną drogi?

Odpowiedź 12:

Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i uzgodnienia Projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu na czas budowy. Zgoda na zamknięcie odcinka drogi na czas wykonywania robót budowlanych uzależniona jest od opracowania i zatwierdzenia przez odpowiednie służby Projektu Tymczasowej Organizacji Ruchu.

Pytanie/wniosek 13:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dołączył do SWZ całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji zamówienia nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 13:

Zamawiający udostępnił komplet dokumentacji projektowej, ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robót.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: MO-D
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.”